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График промежуточной аттестации учащихся 
МБОУ гимназии №3 на 2013-2014 учебный год.
	Тема
	Предмет
	Классы
	Сроки

	Результативность обучения за курс начальной и основной средней школы (диагностические работы по русскому языку и математике 5, 10 классы)

Диагностические работы по предметам 2-11 классы;
	русский язык математика
	5, 10

5, 10
	23.09.-30.09.

19.09.-30.09.

	Контрольные срезы по итогам 1 четверти:  предметы первого года обучения: 6-ые классы  (обществознание), 7-ые  классы (геометрия), 8-ые классы (химия)
	обществознание

геометрия
химия
	6 классы

7 классы

8 классы
	21.10-28.10.

	Качество преподавания профильных предметов
	английский язык,  физика 
	10 классы
	25.11-30.11.

	Уровень сформированности УУД обучающихся, направленных на достижение личностных и метапредметных результатов при переходе из начальной школы в среднее звено
	биология, география
	5 классы
	18.11-23.11.

	
	
	
	

	Административный контроль

Состояние знаний, умений, навыков учащихся:

Тестирование в форме ГИА: 9 классы – предметы по выбору (входная диагностика)
	математика

русский язык, литературное чтение;

русский язык, математика;

биология;

физика;

 зимняя зачётная сессия:

русский язык, математика; два профильных предмета;


	3-4кл.
2-4кл.

2 кл.

5-9кл.

5-9кл.

7 кл.

8 кл.
10 –11кл.
9 классы
	10.12.-23.12.

21.12.-28.12.
23.12-27.12.

	Профильные предметы
	химия,
экономика
	11 классы
	01.02.-08.02.

	Тематический контроль: региональный компонент на уроках.
	биология, 
история Донского края
	6 классы
	01.02-10.02.

	Независимое тестирование выпускников по предметам по выбору (Центр ДО «ЛЕГИОН»);
	русский язык, математика; два  предмета по выбору
	9 и 11 классы
	28.02-06.03.



	Модульные программы третьего часа физкультуры 
	физкультура
	2-4 кл.

5-9 кл.
	10.03.-15.03.

	Результативность обучения. Тематический контроль 
	информатика и ИКТ
	10 классы
	17.03-20.03

	Административные контрольные работы:

Состояние знаний, умений, навыков учащихся:

Независимое тестирование
(Центр ДО «ЛЕГИОН»)
	математика

русский язык, русский язык, математика;

иностранный язык;

география;

математика

математика

русский язык
	1-3кл.
1-3кл.

5-8 кл.

5-8 кл.

7 кл.

8 кл.
4 кл.


	09.04.-25.04

09.04.-25.04



	Административный контроль

	летняя зачётная сессия:

русский язык, математика; два профильных предмета
	10а,10б
	с 22.05.


